
دوشنبه-13بهمن 1404- سال یازدهم- شماره 2415

7 شهرستان‌ها

مدیرکل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان:

نرخ باسوادی در سیستان و 
بلوچستان به ۸۸ درصد رسیده است

گروه استان ها- سرگزی - زاهدان - مدیرکل آموزش و پرورش 
سیستان و بلوچستان از جهش کم‌سابقه شاخص‌های آموزشی 
این خطه پس از انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: نرخ باسوادی در استان از 
۲۹ درصد پیش از انقلاب به بیش از ۸۸ درصد در زمان حاضر رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، رســول صفرزایی در مراسم گلبانگ انقلاب در 
یکی از مدارس زاهدان،‌ افزود: پیش از انقلاب اسلامی تنها ۶ اداره آموزش 
و پرورش در سیســتان و بلوچســتان فعال بود اما این تعداد اکنون به ۳۴ 
اداره رسیده و ســاختار اداری آموزش و پرورش استان رشد حدود ۶۰۰ 
درصدی داشته است.وی اظهار کرد: تعداد مدارس سیستان و بلوچستان 
از ۸۳۹ واحد پیش از انقلاب به هفت هزار و ۶۵۷ مدرســه افزایش یافته و 
شمار کلاس‌های درس نیز از ســه هزار و ۴۱۸ به بیش از ۳۶ هزار و ۷۵۰ 
کلاس رسیده اســت.مدیرکل آموزش و پرورش سیســتان و بلوچستان 
اضافه کرد: جمعیت دانش‌آموزی استان که پیش از انقلاب کمتر از ۲ هزار 
نفر بود اکنون از مرز ۸۹۰ هزار دانش‌آموز عبور کرده و این رشــد، نیازمند 
توسعه همزمان زیرساخت‌ها و نیروی انسانی بوده است.مدیرکل آموزش 
و پرورش سیستان و بلوچستان تصریح کرد : سرانه فضای آموزشی به ازای 
هر دانش‌آموز که پیش از انقلاب ۲.۲ مترمربع بود اکنون به چهار مترمربع 
افزایش یافته و سهم دانش‌آموزان دختر نیز به بیش از ۴۸ درصد کل جمعیت 

دانش‌آموزی سیستان و بلوچستان رسیده است.
صفرزایی با اشاره به توســعه آموزش‌های ویژه اظهار کرد: تعداد مدارس 
استثنایی استان از یک مدرسه پیش از انقلاب به ۱۰۱ مدرسه در زمان حاضر 
افزایش یافته و مدارس شــبانه‌روزی نیز از صفر به ۲۲۰ مدرسه رسیده که 
۲۰ مدرسه آن در دولت چهاردهم مجوز تأسیس دریافت کرده است.وی 
افزود: زیرساخت‌های ورزشی دانش‌آموزی نیز رشد قابل توجهی داشته و 
تعداد سالن‌های ورزشی از سه سالن پیش از انقلاب به ۳۴۳ سالن افزایش 
یافته و ۱۵۲ زمین چمن مصنوعی در اســتان ایجاد شده است.وی با اشاره 
به اقدامات دولت چهاردهم بیان کرد: با وجود سیاســت انقباضی و عدم 
ایجاد پسُت‌های جدید، امسال ۳۷۴ مدرسه جدید شامل کودکستان‌ها در 
استان تأسیس شده و تعداد دبیرستان‌های شبانه‌روزی به ۲۱ واحد افزایش 

یافته است.

استاندار اصفهان:

 برخورد با احتکار و گران‌فروشی 
قاطع و فوری است

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - استاندار اصفهان با تأکید بر 
تشدید نظارت‌های میدانی در بازار اعلام کرد: هرگونه احتکار 
و گران‌فروشی با برخورد قاطع و فوری مواجه خواهد شد و دستگاه‌های 
نظارتی و اجرایی استان با رویکردی شبانه‌روزی، حفظ ثبات قیمت‌ها و 

صیانت از معیشت مردم را با جدیت دنبال می‌کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی جمالی‌نژاد با تأکید بر تشدید نظارت‌های 
میدانی و برخورد قاطع با احتکار و گران‌فروشی، از تأمین کامل کالاهای 
اساسی برای عید نوروز و ماه مبارک رمضان خبر داد وبه ایرنا  اظهار کرد: 
مدیریت اســتان با رویکردی هوشمندانه و نظارت شــبانه‌روزی، ثبات 
قیمت‌ها و کاهش فشــار اقتصادی بر معیشــت مردم، به‌ویژه دهک‌های 
پایین جامعه را با جدیت دنبال می‌کند.وی به تشریح اقدام‌های گسترده 
استانداری و دستگاه‌های اجرایی برای مدیریت بازار پرداخت و با اشاره 
به فعالیت شبانه‌روزی قرارگاه تنظیم بازار اســتان تصریح کرد: مدیران 
ارشد استان، از جمله معاون اقتصادی و سایر مسئولان ذی‌ربط، حتی در 
روزهای تعطیل و تا پاسی از شب به صورت مستمر بازار را رصد می‌کنند.

وی افزود: با اختیارات عملیاتی کامــل، نظارت‌های میدانی را جایگزین 
گزارش‌های کاغذی کرده‌ایم و دوران مماشات با متخلفان به پایان رسیده 
و برخورد فوری با احتکار و گران‌فروشی در دستور کار جدی تعزیرات، 

اتاق اصناف و سازمان صمت قرار دارد.
استاندار اصفهان تصریح کرد: در شرایطی که فشار تحریم‌ها و دشمنی‌ها 
علیه اقتصاد کشــور وجود دارد، مدیریت استان اصفهان خود را موظف 
می‌داند با تمام توان و فراتر از گزارش‌های پشــت‌میزی، در میدان عمل 

برای رفاه مردم تلاش کند.
‌جمالی‌نژاد در خصوص نگرانی مردم از تأمیــن اقلام ضروری برای ماه 
مبارک رمضان و شب عید، تاکید کرد: با پیگیری‌های انجام شده و برگزاری 
جلسات تخصصی با واردکنندگان در اتاق بازرگانی، در حال حاضر بازار 
برنج و روغن به ثبات رسیده و فراوانی کالا در سطح استان مشهود است.

وی اضافه کرد: هم‌چنین ۲ واردکننده اصلی گوشت در استان، تدارکات 
لازم را برای تأمین گوشــت مورد نیاز ایام پیش‌رو انجام داده‌اند و هیچ 

کمبودی در این زمینه نخواهیم داشت.

شهردار مشهد:

۲۵ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان 
مسافری مشهد افزوده شد

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- 25 دستگاه اتوبوس جدید 
شامل؛ پنج دســتگاه اتوبوس دوکابین ۱۸ متری و ۲۰ دستگاه 
اتوبوس ۱۲ متری با نرخ روز هفت هزار میلیارد ریال در نخستین روز دهه 

فجر به ناوگان حمل و نقل عمومی مشهد پیوست.
به گزارش اقتصادسرآمد،  شهردار مشــهد در این مراسم اظهار کرد: این 
اتوبوس‌ها از محل خریدهای قبلی شــهرداری و با قیمت مناسب تامین 
شده‌اند اما در ۲ ماه اخیر قیمت اتوبوس در کشور تقریبا ۲ برابر شده است.

محمدرضا قلندر شریف افزود: در حال حاضر قیمت هر دستگاه اتوبوس 
۱۲ متری حدود ۲۵۰ میلیارد ریال و هــر اتوبوس ۱۸ متری ۴۰۰ میلیارد 

ریال است.
وی اضافه کرد: طرح‌های مختلفی در حوزه مدیریت شهری تا پایان امسال 
افتتاح می‌شود و پای کار مردم هستیم و برنامه استقبال از بهار هم به کوری 

چشم دشمنان در مشهد به بهترین نحو رقم خواهد خورد.
شهردار مشهد گفت: ایام تلخی پشت سر گذراندیم اما در روز ۲۲ دی ماه 
مردم این کلانشهر همزمان با سراسر کشور به وظیفه خود به نحو احسن 
عمل کردند و نشان دادند اگر اعتراض و نقد دارند اما اجازه سوءاستفاده 

دشمن را نمی‌دهند.
وی عنوان کرد: بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ شهید در ناآرامی‌های اخیر داشتیم 

و مدیون این شهدائیم.
قلندر شریف افزود: شهرداری‌ها در خط مقدم خدمت هستند در عین آنکه 
در خط اول آسیب‌پذیری و خسارت به اموال عمومی قرار دارند، دشمنان 
علاوه بر به شهادت رســاندن نیروهای خدوم، به اموال عمومی نیز رحم 
نکردند و در جریان این ناآرامی‌ها بیش از ۲۰هزار میلیارد ریال در حوزه 
مدیریت شهری خسارت وارد شد، ۱۸ دســتگاه اتوبوس آتش زده شد، 
به ۴۰۰ ایستگاه اتوبوس دچار خسارت وارد آمد اما در سریع ترین زمان 

ممکن خرابی‌ها اصلاح شد و خدمت بی وقفه ادامه یافت.
معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری مشهد نیز در این مراسم 
اظهار کرد: با ورود ۲۵ دســتگاه اتوبوس جدید و بازسازی اتوبوس‌های 
قدیمی، ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر برای زائران و شهروندان ارتقاء 

یافته و خدمات ایمن و روان در مسیرهای اصلی شهر فراهم شده است.

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- مدیر بیمه سلامت 
استان البرز در نشســت خبری با اصحاب رسانه با 
تشریح آخرین وضعیت پوشش بیمه‌ای، منابع و مصارف مالی 
و اجرای طرح‌های ملی حوزه سلامت، اعلام کرد: بیش از ۹۰۰ 
هزار نفر از جمعیت استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند، 
اما ناترازی جدی میان درآمدها و پرداخت‌ها، در صورت عدم 
اصلاح بودجه‌ای، می‌تواند فشار هزینه‌های درمانی را بار دیگر 

به مردم، به‌ویژه اقشار کم‌درآمد، بازگرداند.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر اصغرزاده در نشست خبری با 
خبرنگاران، با اشاره به شــرایط خاص سال ۱۴۰۴ اظهار کرد: 
این سال برای نظام سلامت کشور و استان البرز، سالی دشوار 
و همراه با بحران‌های متعدد بود. با وجود فشارهای اقتصادی، 
جنگ تحمیلی ۱۲روزه و ناآرامی‌های اجتماعی، خدمات بیمه 
سلامت حتی یک روز نیز متوقف نشد و همکاران ما به‌صورت 
حضوری، غیرحضوری و مجازی پاسخگوی نیازهای درمانی 

مردم بودند.
وی افزود: هم‌زمانی اجرای طرح‌های استانی با طرح‌های ملی، 
در روزهای ابتدایی فشارهایی—به‌ویژه از نظر مالی—به مردم 

وارد کرد، اما هدف اصلی بیمه ســامت، کاهش پرداخت از 
جیب مردم بوده و اصلاح تدریجــی فرآیندها برای تحقق این 

هدف همچنان ادامه دارد.
مدیر بیمه سلامت استان البرز با اعلام اینکه در حال حاضر بیش 
از ۹۰۰ هزار نفر از مردم استان تحت پوشش این بیمه قرار دارند، 
گفت: برآورد ما نشان می‌دهد حدود ۲۰۰ هزار نفر از جمعیت 
استان همچنان فاقد پوشش بیمه‌ای هســتند. این افراد غالباً از 
اقشار کم‌درآمد یا شاغلان غیررســمی هستند که تاکنون برای 
بیمه شدن اقدامی نکرده‌اند. رسانه‌ها می‌توانند نقش مهمی در 
اطلاع‌رسانی و ترغیب این افراد برای مراجعه به دفاتر پیشخوان 

یا سامانه‌های شهروندی بیمه سلامت ایفا کنند.
اصغرزاده با تشریح وضعیت منابع و مصارف مالی بیمه سلامت 
اســتان تصریح کرد: با وجود جذب بیش از ۹۸ درصدی منابع 
پیش‌بینی‌شــده، در ســال گذشــته حدود ۳۶۰ میلیارد تومان 
درآمد داشتیم، در حالی که مجموع پرداختی‌های ما به مراکز و 
مؤسسات درمانی به حدود ۵ همت رسیده است. این اختلاف 
قابل توجه، منجر به ایجاد بدهی انباشته سالانه و افزایش ناترازی 
مالی می‌شود.وی با انتقاد از عدم تناسب میان تکالیف قانونی و 

منابع تخصیصی افزود: هر خدمتی که بدون پیش‌بینی اعتبار به 
بیمه سلامت تحمیل شود، ناترازی را افزایش می‌دهد. در چنین 
شرایطی، کاهش منابع نه به کاهش تعهدات، بلکه به اصلاح یا 
محدودسازی فرآیندها منجر می‌شود که نهایتاً بیشترین آسیب 

آن متوجه مردم، به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر خواهد بود.
مدیر بیمه سلامت اســتان البرز در ادامه به وضعیت قرارداد با 
مراکز درمانی اشاره کرد و گفت: اکثر بیمارستان‌ها، داروخانه‌ها 
و آزمایشگاه‌های استان با بیمه ســامت قرارداد فعال دارند، 
اما به دلیل تأخیر در پرداخت‌ها، برخی بیمارســتان‌ها قرارداد 
خود را لغو کرده‌اند. این موضوع به‌طور مستقیم به ضرر مردم 
تمام می‌شــود.وی توضیح داد: در طرح‌هایی مانند »دارویار«، 
»تجهیزیار« و »کیت‌آر«، در صورتی کــه مراکز درمانی با بیمه 
ســامت قرارداد نداشته باشــند یا خدمات در ســامانه‌های 
الکترونیک ثبت نشــود، امکان پرداخــت مابه‌التفاوت قیمت 

وجود ندارد و این هزینه مستقیماً از جیب مردم دریافت می‌شود.
اصغرزاده با اشــاره به زمان اجرای ایــن طرح‌ها گفت: طرح 
دارویار از تیرماه ۱۴۰۱، طرح تجهیزات پزشکی از اردیبهشت 
۱۴۰۴ و طرح کیت‌های آزمایشــگاهی از مهرماه ۱۴۰۴ اجرا 
شده است. حذف ارز ترجیحی در این بخش‌ها، بدون پوشش 
بیمه‌ای فعال، باعث شده هزینه برخی خدمات به‌ویژه آزمایش‌ها 

به‌صورت ناگهانی افزایش یابد.
وی با مقایسه بیمه سلامت و بیمه‌های تکمیلی تأکید کرد: بیمه 
ســامت برخلاف بیمه‌های تکمیلی، مأموریت پوشش اقشار 
ضعیف جامعه را بر عهده دارد. در حال حاضر حدود ۷۰۰ هزار 
نفر از بیمه‌شدگان اســتان به‌صورت رایگان یا با تخفیف‌های 
گسترده بر اساس دهک‌های درآمدی تحت پوشش قرار دارند. 
مددجویان بهزیســتی، کمیته امداد، ایثارگران و ســایر اقشار 

آسیب‌پذیر در اولویت حمایت‌های بیمه سلامت هستند.

مدیر بیمه سلامت استان البرز

۹۰۰ هزار البرزی زیر چتر 
بیمه سلامت 

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با حضور 
میدانی در مناطق کوهستانی بخش کجور و پول 

شهرستان نوشهر:
جهاد خدمت در ارتفاعات غرب مازندران 

توسعه زیرساخت‌های انرژی در مناطق کوهستانی، 
نقش مؤثری در تثبیت جمعیــت، رونق اقتصادی و 

افزایش امنیت انرژی دارد
گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران -مدیرعامل 
شــرکت گاز اســتان مازندران با حضور میدانی در 
مناطق کوهســتانی بخش کجور و پول شهرســتان 
نوشهر، از روند اجرای طرح‌های گازرسانی بازدید 
کرد و بر تسریع در تکمیل پروژه‌ها در راستای تحقق 
عدالت اجتماعــی و محرومیت‌زدایی تأکید کرد.در 
این بازدید، آخرین وضعیت عملیات اجرایی، میزان 
پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها و چالش‌های فنی ناشی از 
شرایط سخت جغرافیایی مورد بررسی قرار گرفت. 

به گــزارش اقتصادســرآمد، مهندس جــوادی با 
اشــاره بــه صعب‌العبور بودن مســیرها، ســرمای 
شــدید و محدودیت‌هــای اجرایی، اجــرای این 
طرح‌هــا را جلوه‌ای روشــن از روحیــه جهادی و 
عزم خدمت‌رســانی نظام اســامی به مردم مناطق 

کم‌برخوردار دانست.
وی بــا قدردانی از تــاش شــبانه‌روزی نیروهای 
عملیاتی، مهندسان و پیمانکاران پروژه، اظهار کرد: 
توسعه زیرساخت‌های انرژی در مناطق کوهستانی، 
نقش مؤثری در تثبیت جمعیــت، رونق اقتصادی و 

افزایش امنیت انرژی دارد.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران همچنین بر لزوم 
نظارت مســتمر، رعایت اســتانداردهای ایمنی و 
تسریع در روند اجرا تأکید کرد و افزود: با هم‌افزایی 
دستگاه‌های اجرایی و حمایت مسئولان محلی، این 
طرح‌ها در کوتاه‌ترین زمان ممکــن به بهره‌برداری 

خواهد رسید.
گفتنی است طرح گازرسانی به بخش کجور و منطقه 
پول، در راستای سیاست‌های کلان وزارت نفت و با 
هدف تحقق توسعه متوازن و عدالت‌محور در غرب 

استان مازندران در حال اجراست.

 تأکید مدیرکل مالیاتی گلستان
 بر حرکت به سمت مالیات‌ستانی سیستمی 

و مبتنی بر داده 

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان - 
حاجی مشهدی، مدیرکل امور مالیاتی استان گلستان 
با تأکید بر نقش هوشمندســازی در تحقق عدالت 
مالیاتی، از حرکت جدی نظام مالیاتی استان به سمت 

مالیات‌ستانی سیستمی و مبتنی بر داده خبر داد.
 به گزارش اقتصادسرآمد، حاجی مشهدی مدیر کل 
امور مالیاتی گلستان درنشست خبری قرارگاه ستاد 
دهه فجر گلستان درجمع خبرنگاران ضمن تبریک 
ایام دهه فجر و اعیاد شــعبانیه گفت : رویکرد جدید 
سازمان امور مالیاتی کشور، کاهش مداخلات انسانی 

و اتکا به داده‌های دقیق و شفاف است.
وی ادامه داد: در استان گلستان ۵۶۹۳ پرونده متصل 
به سامانه مودیان است که این تعداد فعال شغلی در 
مدت ۱۰ ماه سال جاری ۵۰۱/۲۹۰/۲۴ عدد صورت 

حساب الکترونیکی صادر کردند .
حاجی مشــهدی در ادامه تصریح کرد : که در سال 
گذشته برای مودیان مالیاتی استان گلستان ۴۷۳/۴۴۳ 
برگ قطعی سیســمتی و ۳۹۷/۲۹ برگ تشــخیص 

سیستمی صادر گردیده است.
وی گفت؛ »در نظام مالیاتی نوین، مبنای تشخیص و 
وصول مالیات، اطلاعات و داده‌های معتبر اقتصادی 
است و نه برآوردهای سلیقه‌ای. این رویکرد ضمن 
افزایش دقت و شــفافیت،موجب ارتقــای اعتماد 

مؤدیان و تحقق عدالت مالیاتی می‌شود.«
مدیرکل امور مالیاتی گلستان ادامه داد : »با بهره‌گیری 
از سامانه‌های هوشمند، پایگاه‌های اطلاعاتی و تبادل 
داده با دستگاه‌های مختلف، شناسایی مؤدیان جدید، 
مقابله با فــرار مالیاتی و تمرکز بر دانه‌درشــت‌های 

اقتصادی با سرعت و دقت بیشتری انجام می‌شود.«

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد:

توسعه هوشمند در یزد، نیازمند 
سرمایه‌گذاری خارجی است

گروه استان ها- دانشی ، یزد- رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
اســتان یزد با تاکید بر ضــرورت بازتعریف مســیرهای نوین تأمین 
مالی و جذب سرمایه‌گذاری خارجی در شرایط تحریم گفت: امروز 
توسعه پایدار استان‌ها، به‌ویژه استان‌های راهبردی همچون یزد، نیازمند نگاهی 

هوشمندانه، واقع‌بینانه و مبتنی بر تجربیات موفق بین‌المللی است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  مجید دهقانی زاده با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری 
هدفمند از ظرفیت‌هــای بین‌المللی به ایرنا  افزود: توســعه پایدار در شــرایط 
تحریم مستلزم نگاه راهبردی، استفاده از الگوهای نوین سرمایه‌گذاری و پیوند 

ظرفیت‌های بومی با فرصت‌های جهانی است.
وی با اشــاره به مکاتبات و بررســی‌های کارشناســی صورت‌گرفته در حوزه 
همکاری‌های اقتصادی ایران و چین، اظهار داشــت: سیاست‌های کلان کشور 
ایجاب می‌کند که مســیر توسعه، به‌ویژه در حوزه ســرمایه‌گذاری خارجی، از 
چارچوب‌های سنتی فاصله گرفته و بر مبنای الگوهای نوین، مشارکت‌محور و 

مبتنی بر منافع متقابل طراحی شود.
دهقانی‌زاده با بیان اینکه ابتکار کمربند و جاده چین )BRI( می‌تواند فرصت‌هایی 

مهم برای کشورهای منطقه ایجاد کند، افزود: بهره‌مندی مؤثر از این ابتکار مستلزم 
تعریف دقیق نقش ایران، شناسایی پروژه‌های اولویت‌دار و پرهیز از نگاه صرفاً 
منفعلانه است؛ چراکه در صورت غفلت، مسیرهای جایگزین می‌توانند جایگاه 

ژئوپلیتیکی کشور را تحت تأثیر قرار دهند.
وی با تأکید بر لزوم آسیب‌شناسی تجربیات گذشته همکاری با چین تصریح کرد: 
بررسی پروژه‌های موفق و ناموفق، دلایل عدم تحقق برخی سرمایه‌گذاری‌ها و 
شــناخت دقیق موانع نهادی، حقوقی و بوروکراتیک، پیش‌شرط ورود مؤثر به 

همکاری‌های جدید است.
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان یزد، خاطرنشان کرد: استان یزد با 
برخورداری از ظرفیت‌های ممتاز در حوزه لجستیک، حمل‌ونقل ریلی، انرژی، 
فناوری‌های نوین، آب، محیط‌زیست و گردشــگری، می‌تواند به‌عنوان یکی از 

کانون‌های پیشران در تعاملات اقتصادی بین‌المللی ایفای نقش کند.
دهقانی‌زاده ادامه داد: تکمیل و توسعه کریدورهای حمل‌ونقلی شمال ـ جنوب، 
ارتقای زیرساخت‌های ریلی، ایجاد هاب‌های لجستیکی هوشمند، توسعه ناوگان 
حمل‌ونقل، بهره‌گیری از مدل‌های مشارکتی نوین نظیر BOT و استفاده از ظرفیت 
بخش خصوصی داخلی به‌عنوان واسط تعامل با سرمایه‌گذاران خارجی، از جمله 
رویکردهایی است که می‌تواند ضمن حفظ حاکمیت، جذابیت سرمایه‌گذاری 

را افزایش دهد.
وی با اشــاره به اهمیت فناوری‌های نوین در حل چالش‌های کشــور، گفت: 
همکاری‌های فناورانــه در حوزه آب، کاهش تلفات شــبکه، مدیریت مصرف 
انرژی، کاهش آلایندگی، جذب کربن و توسعه انرژی‌های نو، می‌تواند علاوه بر 

منافع اقتصادی، به ارتقای تاب‌آوری زیست‌محیطی استان‌ها منجر شود.
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان یزد، تأکید کرد: سیاست‌گذاری 
توســعه در اســتان یزد بر »ریل‌گذاری هوشمند«، »توســعه متوازن«، »ارتقای 
بهره‌وری« و »پیوند ظرفیت‌های بومی با فرصت‌های بین‌المللی« اســتوار است 
و این مســیر با اتکا به اسناد بالادستی، برنامه هفتم توســعه و هماهنگی کامل با 

سیاست‌های دولت دنبال می‌شود.
دهقانی‌زاده تصریح کرد: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد آمادگی دارد 
با همکاری دستگاه‌های ملی، اندیشــکده‌ها و بخش خصوصی، زمینه تعریف و 
اجرای پروژه‌های اولویت‌دار و دارای توجیه اقتصــادی را فراهم کرده و نقش 

مؤثری در تحقق اهداف کلان توسعه کشور ایفا کند.

        ایران زمین


